2014/2014, cor: preta, combustível: álcool/gasolina, renavam: 0101.534476-0, chassi:

9C2KD0540ER059775, município: Mambore/PR. (Observação da Oficial de Justiça em 12/03/2025 (seq. 351.6): O bem encontra-se em

regular estado de conservação). AVALIAÇÃO: R$ 12.586,00 (doze mil, quinhentos e oitenta e seis reais) em 12/03/2025 (seq. 351.6 e 367).

DEPÓSITO: Em mãos do(a) Executado, Sr. José Gouveia da Silva (seq. 351.6). ÔNUS: Constante na Consulta Consolidada do Veículo -

DETRAN/PR na data de 23/09/2025: a) Bloqueio Renajud nos presentes autos. Podendo existir ônus diversos não informados no processo

ou com registro posterior à(s) data(s) do(s) Extrato(s) e/ou Certidão(ões) do DETRAN/PR. OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado

de entrega, serão de responsabilidade do arrematante. VALOR DA DÍVIDA: R$ 154.284,82 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e

oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos) em 19/09/2025 (seq. 389), que poderá ser acrescida das devidas correções, custas

processuais, eventuais multas e honorários advocatícios. CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: Ao leiloeiro oficial, fixo comissão de

5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação ou 2% (dois por cento) sobre o valor da avaliação nos casos de adjudicação, remissão ou